e 3-T, do mesmo Ofício, gleba está formada pelo remanescente das terras dos

outorgantes no citado imóvel depois de excluída as áreas do loteamento urbano

denominado e da , de Jardim Umuarama Divisão de Chácaras igual denominação, a

qual contém uma área de hum mil quinhentos e setenta e três (1.573) hectares,

noventa e seis (96) ares e oitenta (80) centiares, conforme levantamento feito pelo

Engenheiro Agrimensor Pedro Pereira da Silva, cujo memorial fica arquivado com a

papeleta desta escritura, confinada a dita gleba pelas seguintes divisas:

[...]

sua mulher Dª Tieko Shiino Roderbourg, de prendas domésticas, brasileiros, casados,

residentes e domiciliados na Capital de São Paulo. TÍTULO DE TRANSMISSÃO:

Compra e venda: FORMA DO TÍTULO, DATA E SERVENTUÁRIO Escritura

pública lavrada nas notas do 1º tabelião deste termo, Joaquim Gilberto, em

28.06.73. :VALOR DO CONTRATO Duzentos e oitenta mil cruzeiros -

Cr$ 280.000,00, em comum com a transcrição seguinte.: CONDIÇÕES DO

CONTRATO; Com a cláusula "ad-corpus", não assistindo aos contratantes o direito

de reposição por insuficiência de área ou devolução no caso de excesso. A venda é

feita em partes iguais para cada outorgado.

[...]

55 (11) 91021-7582 e 55 (11) 4521-0951

Subst. AMCGPENHA. Matrícula 31.318 do Registro de Imóveis 1ª Circunscrição de

Luziânia, Estado de Goiás. AVALIADO em R$7.235.800,00 (sete milhões, duzentos

e trinta e cinco mil e oito centos reais), maio de 2024. R$7.783.763,61 (sete milhões,

setecentos e oitenta e três mil, setecentos e sessenta e três reais e sessenta e um

centavos), fevereiro/2026. Valores serão devidamente atualizados na data.

LOCALIZAÇÃO PELO MAPS -

https://maps.app.goo.gl/2rzrMtNvznBzLGqD9

CADASTRO: O interessado deverá fazer o cadastro prévio no portal de leilões on-

line (www.arenaleilao.com.br) com todos os documentos exigidos.